Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №22 имени полного кавалера Ордена Славы

Коняева Виктора Михайловича

ПРИКАЗ

От 21.11.2022г №99

О проведении ИС и утверждении комиссии по проведению итогового сочинения 07.12.2022г.

В соответствии с пунктами 19-29, 31 Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения РФ от 07.11.2018 № 190/1512, приказом Министерства образования

РСО - Алания от 11. 11. 2022г № 1092

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 7 декабря 2022 года итоговое сочинение (изложение) в 11-х классах МБОУ

СОШ №22 в соответствии с Регламентом проведения.

2. Организовать мероприятия по обеспечению и проведению итогового сочинения

(изложения) в 2022/2023 учебном году в соответствии с нормативными правовыми и

инструктивно-методическими документами, регламентирующими порядок

проведения итогового сочинения (изложения).

3. Утвердить комиссию по проведению итогового сочинения в составе:

Председатель комиссии - Ситохова З.С., директор МБОУ СОШ №22.

Члены комиссии по организации проведения итогового сочинения: Албегова И.Х. - зам.

директора по УВР, Подова А.Н. - зам.директора по УВР - координатор ЕГЭ, ответственный за

получение бланков итогового сочинения и передачу материалов итогового сочинения .

Технические специалисты:

Битарова Т Г – учитель информатики  - ответственный за копирование бланков итогового

сочинения.

Организаторы в аудитории:

Аудитория №1 Дзарасуева А.П. Калагова В.Л.

Аудитория №2 Дзоциева М. У. ,Абаева Л. В.

Аудитория№3 Багаева В. А., Гогичаева Х.З

Аудитория№4 (претендент на медаль) Тамаева И. А.

Организатор вне аудитории:

Магкоева З А., Лагкуева Ф.А

Члены (эксперты) комиссии, участвующие в проверке итогового сочинения:

Ляшова Г.В,  учитель русского языка и литературы;  Ачеева Г.Г, учитель русского

языка и литературы; Адцеева К.Н., учитель русского языка и литературы;

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№22              З. С. Ситохова